Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Старокопкинская основная общеобразовательная школа» (МБОУ «Старокопкинская ООШ»)

ПРИКА3

от 31 августа 2023 г.

№ 41а-од

д. Старые Копки

О реализации модели наставничества и назначении наставника

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Положения о целевой модели наставничества в МБОУ «Старокопкинская ООШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Назначить ответственным за организацию внутреннего мониторинга целевой модели наставничества в МБОУ «Старокопкинская ООШ» заместителя директора по УВР Щепину Валентину Александровну.
- 2. Щепиной В.А. проводить внутренний мониторинг на основании Положения о целевой модели наставничества МБОУ «Старокопкинская ООШ».
- 3. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор школы

Фаттахова Л.И.